
Velikonoční dílničky na 1. stupni 

Před velikonočními prázdninami jsme na prvním stupni uspořádali akci „Velikonoční dílničky“. 

Jako každý rok si děti mohly vytvořit různé velikonoční dekorace. Děti se už několik dní 

seznamovaly s Pašijovým týdnem, Škaredou středou, Zeleným čtvrtkem, ostatními dny, 

významem Velikonoc, zvyky a tradicemi, které se udržovaly v dávných dobách, ale i dnes. 

V prvním a druhém ročníku děti ochutnaly domácí mazance i beránky, které upekla jedna 

z šikovných maminek. Všechny třídy byly vyzdobeny velikonočními motivy. Ve čtvrtém ročníku 

si děti nasadily i osení, které k Velikonocům také patří. Výrobky se všem moc povedly a věříme, 

budou na svátky zdobit jejich domovy. 

 

 



 

 

 


